5 m) Automobile Club Viterbo
\C/

Delibera presidenziale n. 140 del 20/1072016

In data odierna presso la sede sociale dell’Ente il presidente dott. Sandro Zucchi ha adottato Iz presente
delibera:

PRESO ATTO che nelle insegne presenti in via della Palazzina angolo via Marini i marchi ACI sono obsoleti e
che & presente una insegna da dedicare al servizio certificazioni mediche per rilascio patenti;

PRESO ATTO che & necessario evidenziare nell'ingresso dedicato il servizio di certificazione medica relativo
al rilascio delle patenti attraverso la instaliazione di vetrofanie

CONSIDERATO che questi adeguamenti saranno determinanti per un maggiore affiusso di clienti
DELIBERA

La sostituzione dei pannelli delle insegne e la realizzazione ed instaliazione delle vetrofanie con
immediatezza.

Vi

I Dresidéﬂ%e /_//




